1

证券代码：300322            证券简称：硕贝德          公告编号：2015-082

惠州硕贝德无线科技股份有限公司

第二届董事会第二十二次（临时）会议决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    一、会议召开情况

惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二

十二次临时会议通知于2015年7月9日以邮件及直接告知方式送达各位董事，会议

于2015年7月15日在公司会议室召开，会议应参加董事9人，实际参加董事9人，

其中董事梁国智先生、张圣平先生、孙进山先生、张钦宇先生以通讯方式参会。

    会议由公司董事长朱坤华先生主持，公司监事、高级管理人员等相关人员列

席了会议。本次董事会的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。

    二、会议审议情况

本次会议以举手表决方式审议并通过了如下事项：

    （一）审议通过《关于为全资子公司惠州凯尔光电有限公司提供担保的议

案》；

    全资子公司惠州凯尔光电有限公司（简称“惠州凯尔”）因经营发展需要，

拟向格科微电子（上海）有限公司和格科微电子（香港）有限公司（以下统称“格

科微”）采购格科系列的图像传感器芯片，为了保证上述业务的顺利开展，公司

将为上述债务（包括但不限于惠州凯尔向格科微支付的全部应付款）提供最高限

额为1,000万人民币（或等值外币）连带责任信用担保，担保期限自本公告日截

止到2017年12月31日。

公司董事会授权朱坤华先生待股东大会审议通过后代表本公司签署本决议

所涉文件。

该担保事项在董事会审批权限范围内，不需要提交股东大会审议。

本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

2

《关于为全资子公司惠州凯尔光电有限公司提供担保的公告》具体内容详见

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

    （二）审议通过《关于为控股子公司苏州科阳光电科技有限公司提供担保

的议案》；

控股子公司苏州科阳光电科技有限公司（简称“科阳光电”）因经营发展需

要，拟向中国农业银行苏州苏相开发区分理处申请人民币3,100万元的项目贷款，

贷款期限为四年。为了保证该笔贷款顺利到位，公司为其提供连带责任信用担保。

公司董事会授权朱坤华先生待股东大会审议通过后代表本公司签署本决议

所涉文件。

该担保事项在董事会审批权限范围内，不需要提交股东大会审议。

本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

《关于为控股子公司苏州科阳光电科技有限公司提供担保的公告》具体内容

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

（三）审议通过《对外投资的议案》；

为拓展公司业务范围，培育新的经济增长点，增强公司市场综合竞争力，公

司使用自有资金人民币3,000万元投资东莞市鑫濠信精密工业有限公司（以下简

称“鑫濠信精密”），投资完成后，鑫濠信精密注册资本由人民币3,100万元变

更为人民币4,769.23万元，公司持有鑫濠信精密35%的股权，鑫濠信精密成为公

司参股公司。

同时，董事会授权公司管理层同投资各方签署有关该项目的《投资协议》及

其他文件。

该投资事项在董事会投资权限范围内，不需要提交股东大会审议。

本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

有关该投资事项的具体内容请参见同日公司发布在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《对外投资的公告》。

    （四）审议通过《关于融资租赁事项的议案》。

    为拓宽融资渠道，满足公司中长期发展资金的需求，公司拟与远东国际租赁

有限公司签署融资租赁合同，将所属公司部分生产设备出售给远东租赁并回租使

用，融资总金额不超过5,000万元，租赁期限为36个月。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

3

为便于公司实施本次融资租赁事宜，公司董事会授权董事、副总经理李斌先

生全权处理公司本次进行融资租赁的一切事务，由此产生的法律、经济责任全部

由公司承担。本次授权决议的有效期为一年，自董事会会议通过之日起计算。

该融资租赁事项在董事会投资权限范围内，不需要提交股东大会审议。

本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。

《 关 于 融 资 租 赁 事 项 的 公 告 》 具 体 内 容 详 见 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）。

三、备查文件

    1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

2、独立董事关于第二届董事会第二十二次（临时）会议相关事项的独立意

见；

    3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

                                 惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

   2015 年 7 月 15 日

http://www.cninfo.com.cn/

	一、会议召开情况
	惠州硕贝德无线科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十二次临时会议通知于2015年7月9日以邮件及直接告知方式送达各位董事，会议于2015年7月15日在公司会议室召开，会议应参加董事9人，实际参加董事9人，其中董事梁国智先生、张圣平先生、孙进山先生、张钦宇先生以通讯方式参会。
	会议由公司董事长朱坤华先生主持，公司监事、高级管理人员等相关人员列席了会议。本次董事会的召开符合国家有关法律、法规和《公司章程》的规定。
	二、会议审议情况
	本次会议以举手表决方式审议并通过了如下事项：
	公司董事会授权朱坤华先生待股东大会审议通过后代表本公司签署本决议所涉文件。
	该担保事项在董事会审批权限范围内，上需要提交股东大会审议。
	本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
	《关于为全资子公司惠州凯尔光电有限公司提供担保的公告》具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。
	控股子公司苏州科阳光电科技有限公司（简称“科阳光电”）因经营发展需要，拟向中国农业银行苏州苏相开发区分理处申请人民币3,100万元的项目贷款，贷款期限为四年。为了保证该笔贷款顺利到位，公司为其提供连带责任信用担保。
	公司董事会授权朱坤华先生待股东大会审议通过后代表本公司签署本决议所涉文件。
	该担保事项在董事会审批权限范围内，上需要提交股东大会审议。
	本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
	《关于为控股子公司苏州科阳光电科技有限公司提供担保的公告》具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。
	同时，董事会授权公司管理层同投资各方签署有关该项目的《投资协议》及其他文件。
	该投资事项在董事会投资权限范围内，上需要提交股东大会审议。
	本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
	有关该投资事项的具体内容请参见同日公司发布在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《对外投资的公告》。
	为拓宽融资渠道，满足公司中长期发展资金的需求，公司拟与远东国际租赁有限公司签署融资租赁合同，将所属公司部分生产设备出售给远东租赁并回租使用，融资总金额上超过5,000万元，租赁期限为36个月。
	为便于公司实施本次融资租赁事宜，公司董事会授权董事、副总经理李斌先生全权处理公司本次进行融资租赁的一切事务，由此产生的法律、经济责任全部由公司承担。本次授权决议的有效期为一年，自董事会会议通过之日起计算。
	该融资租赁事项在董事会投资权限范围内，上需要提交股东大会审议。
	本议案表决结果：同意票9票，反对票0票，弃权票0票。
	《关于融资租赁事项的公告》具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。
	三、备查文件
	1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；
	2、独立董事关于第二届董事会第二十二次（临时）会议相关事项的独立意见；
	3、深交所要求的其他文件。
	特此公告。